CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS SC
MIGUEL DE CERVANTES  120  NA 0 NA 0 NA 0
COMPLEJO INDUSTRIAL
CHIHUAHUA, CHI  C.P. 31136
R.F.C. CIM941025MJ1

CARGOS
Servicios IP 15,620.67
Solución Integral de Red 1,509.84
Total cargos 17,130.51
Subtotal 17,130.51
IVA 16% 2,740.88
TOTAL FACTURA $19,871.39

(Diecinueve mil ochocientos setenta y un pesos 39/100, M.N.)

No. de referencia
204232094-1

HSBC referencia: 204232094-0
Banamex B:0364 14  2042 3209 4054
Banorte:2042320943821525

Favor de anotar su número de referencia al reverso del cheque expedido a nombre de: AXTEL, S.A.B. de C.V.

0136861340904202300005961417

[...]

El periodo de facturación se anexa en el detalle por tipo de servicio

Fecha de certificación 2023-03-15T01:59:24 Folio Fiscal 451A9D7E-9AB1-482D-B776-C3408D888DBC No.de serie de CSD del SAT 00001000000503726537

ESTADO DE CUENTA
Saldo anterior 39,742.78
Total de pagos 0.00
Importe factura 19,871.39
SALDO A PAGAR $59,614.17

(Cincuenta y nueve mil seiscientos catorce pesos 17/100, M.N.)

CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES
AVANZADOS SC
Atención de Lic. ALBERTO RISQUEZ VALDEPEÑA  
MIGUEL DE CERVANTES  120  NA 0 NA 0 NA 0
COMPLEJO INDUSTRIAL
CHIHUAHUA, CHI C.P., 31136
-
0      FAB4232094 / 03
R.F.C. CIM941025MJ1*01368613415032023*

[...]

CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES AVANZADOS
MIGUEL DE CERVANTES  120  NA 0 NA 0 NA 0
COMPLEJO INDUSTRIAL
CHIHUAHUA, CHI  C.P. 31136
R.F.C. CIM941025MJ1

CARGOS
Servicios IP 15,620.67
Solución Integral de Red 1,509.84
Total cargos 17,130.51
Subtotal 17,130.51
IVA 16% 2,740.88
TOTAL FACTURA $19,871.39

(Diecinueve mil ochocientos setenta y un pesos 39/100, M.N.)

No. de referencia
204254302-1

HSBC referencia: 204254302-0
Banamex B:0364 14  2042 5430 2097
Banorte:2042543023853834

Favor de anotar su número de referencia al reverso del cheque expedido a nombre de: AXTEL

0136861341005202300003974278

[...]

Fecha de certificación 2023-04-15T01:59:46 Folio Fiscal 70DF23CF-6330-4C46-B25C-99038B3F1BB6 No.de serie de CSD del SAT 00001000000503726537 Régimen del receptor 601

ESTADO DE CUENTA
Saldo anterior 59,614.17
Total de pagos 39,742.78
Importe factura 19,871.39
SALDO A PAGAR $39,742.78

(Treinta y nueve mil setecientos cuarenta y dos pesos 78/100, M.N.)

CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES
AVANZADOS
Atención de Lic. ALBERTO RISQUEZ VALDEPEÑA  
MIGUEL DE CERVANTES  120  NA 0 NA 0 NA 0
COMPLEJO INDUSTRIAL
CHIHUAHUA, CHI C.P., 31136
-
0      FAB4254302 / 04
R.F.C. CIM941025MJ1*01368613415042023*

[...]

Fecha de certificación 2023-05-15T01:47:49 Folio Fiscal CA51FF6A-A2CA-4F42-93D0-63BB6C2A7348 No.de serie de CSD del SAT 00001000000503726537 Régimen del receptor 601

ESTADO DE CUENTA
Saldo anterior 39,742.78
Total de pagos 0.00
Importe factura 19,871.39
SALDO A PAGAR $59,614.17

(Cincuenta y nueve mil seiscientos catorce pesos 17/100, M.N.)

CENTRO DE INVESTIGACION EN MATERIALES
AVANZADOS
Atención de Lic. ALBERTO RISQUEZ VALDEPEÑA  
MIGUEL DE CERVANTES  120  NA 0 NA 0 NA 0
COMPLEJO INDUSTRIAL
CHIHUAHUA, CHI C.P., 31136
-
0      FAB4276775 / 05
R.F.C. CIM941025MJ1*01368613415052023*